בהקשר זה, טענה המדינה כי פסיקת-הרוב עלולה לעודד הגשת בקשות רבות לתוספת תקצוב מצד מוסדות חינוך שונים כדוגמת בתי-ספר דתיים מוכרים שאינם רשמיים המקיימים תפילה; בתי-ספר דתיים מסוג "פטור"; בתי-ספר מהמגזר הלא יהודי המקיימים תפילה; וכן בתי-ספר המקיימים פעילויות ייחודיות אחרות מלבד תפילה.

מנגד, טענו באי-כוח המשיבה כי דין העתירה להדחות. לטענתם, לא מתקיימת עילה לעריכתו של דיון נוסף כאמור בסעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.

5. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים ובחומר שצורף להם, באתי למסקנה כי דין העתירה להידחות.

בפסק-הדין נשוא העתירה שבפניי נדונה שאלת תחולתו של החריג שעניינו תוספת תקצוב בגין שעות תפילה, על בתי-הספר הממלכתיים-תל"י.

אולם בעובדה כי שופטי ההרכב נחלקו בדעותיהם בסוגיה שהובאה להכרעתם, אין כדי להצדיק עריכתו של דיון נוסף נוכח הכלל בדבר סופיות הדיון (ראו: דנ"א 5707/04 מדינת ישראל נ' קרישוב ואח' (טרם פורסם), פיסקה 8). כבר נקבע בפסיקתו של בית-משפט זה כי לשם עריכתו של דיון נוסף לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי-המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, נדרש כי ההלכה שנקבעה תעמוד בסתירה להלכה קודמת, או שיהיו בה חשיבות, קושי או חידוש מיוחדים המצדיקים עריכתו של דיון נוסף. כפי שבואר לעיל, עילות אלה אינן מתקיימות בפסק-הדין נשוא העתירה שבפניי.

אשר על כן, העתירה נדחית. העותר ישלם למשיבה הוצאות משפט בסך

15,000 ₪.

ניתנה היום, כ"ה בניסן התשס"ה (4.5.2005).